

Dansk Halentreprise Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 23

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/04 2019

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Halentreprise Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost
Thomas Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thomas Frost Holding ApS, CVR-nr. 35661530, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 71.112.642, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 171.287.845.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(32.105)	(33)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	71.142.150	54.562
Finansielle indtægter	2	10.685	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(19.075)</u>	<u>(16)</u>
Resultat før skat		71.101.655	54.513
Skat af årets resultat	4	<u>10.987</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>71.112.642</u>	<u>54.513</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		65.507.469	48.733
Overført resultat		<u>(49.394.827)</u>	<u>5.780</u>
		<u>71.112.642</u>	<u>54.513</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>161.359.165</u>	<u>95.851</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>161.359.165</u>	<u>95.851</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>161.359.165</u>	<u>95.851</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.049.570	0
Andre tilgodehavender		200.000	6
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>611</u>
Tilgodehavender		<u>6.249.570</u>	<u>617</u>
Likvide beholdninger		<u>3.704.110</u>	<u>4.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.953.680</u>	<u>4.786</u>
Aktiver i alt		<u>171.312.845</u>	<u>100.637</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		666.800	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.240.088	48.733
Overført resultat		1.380.957	50.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.000.000	0
Egenkapital	6	<u>171.287.845</u>	<u>100.176</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	436
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>461</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.000</u>	<u>461</u>
Passiver i alt		<u>171.312.845</u>	<u>100.637</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	666.800	48.732.619	50.775.784	0	100.175.203
Årets resultat	0	65.507.469	(49.394.827)	55.000.000	71.112.642
Egenkapital 31. december 2018	666.800	114.240.088	1.380.957	55.000.000	171.287.845

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	65.507.469	54.562
Gevinst ved salg af kapitalandele	5.634.681	0
	71.142.150	54.562
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.685	0
	10.685	0
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.075	16
	19.075	16
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(10.987)	0
	(10.987)	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	47.119.077	47.119
Kostpris 31. december 2018	47.119.077	47.119
Værdireguleringer 1. januar 2018	48.732.619	(5.830)
Årets resultat	65.507.469	54.562
Værdireguleringer 31. december 2018	114.240.088	48.732
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	161.359.165	95.851

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dansk Halentreprise A/S	Horsens	100 %	161.359.165	65.507.469

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 666.800 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Frost Holding ApsApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.